FICHA TECNICA

Proyector LED Sampaya
con bateria 5W 6500K

Referencia
Potencia (W)
Lamenes (Lm)
Temperatura (K)
Angulo apertura (%)
CRI

Horas de vida

Modos

Tiempo de carga maxima
(h)

Tipo bateria

1P

IK

Uso
Abatible

Bateria
Incluye

Cable (Con/Sin)
Cable USB
Longitud cable (cm)
Material principal
Color principal
Voltaje (V) (Minimo)
Voltaje (V) (Maximo)
Hz

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

202605001
30W
1.022Lm
6.500K
90°
80
35.000h.

4 modos: alta, media, bajay

emergencia

6.0000

Bateria Panasonic 6000mAnh.
D

C3.7V.
IP65
IK8
Exterior
Sl
Si

Cable de carga USB 1M
(incluido)

No
Si
100cm
Aluminio
Amarillo
185V
265V
50/60Hz

202605002
50W
1.435Lm
6.500K
90°
80
35.000h.

4 modos: alta, media, bajay

emergencia

6.0000

Bateria Panasonic 12.000mAh

Panasonic. DC3.7V
IP65
IK8
Exterior
SI
Si

Cable de carga USB 1M
(incluido)

No
Si
100cm
Aluminio
Amarillo
185V
265V
50/60Hz
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