

Proyector LED Sampaya con batería 5W 6500K



Referencia	202605001	202605002
Potencia (W)	30W	50W
Lúmenes (Lm)	1.022Lm	1.435Lm
Temperatura (K)	6.500K	6.500K
Ángulo apertura (º)	90º	90º
CRI	80	80
Horas de vida	35.000h.	35.000h.
Modos	4 modos: alta, media, baja y emergencia	4 modos: alta, media, baja y emergencia
Tiempo de carga máxima (h)	6.0000	6.0000
Tipo batería	Batería Panasonic 6000mAh. DC3.7V.	Batería Panasonic 12.000mAh Panasonic. DC3.7V
IP	IP65	IP65
IK	IK8	IK8
Uso	Exterior	Exterior
Abatible	SI	SI
Batería	Sí	Sí
Incluye	Cable de carga USB 1M (incluido)	Cable de carga USB 1M (incluido)
Cable (Con/Sin)	No	No
Cable USB	Sí	Sí
Longitud cable (cm)	100cm	100cm
Material principal	Aluminio	Aluminio
Color principal	Amarillo	Amarillo
Voltaje (V) (Mínimo)	185V	185V
Voltaje (V) (Máximo)	265V	265V
Hz	50/60Hz	50/60Hz

